

## Sufrin kapsułki 60 sztuk



Nasza cena: 44,91 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	Evimax Polska [PI]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### OPIS

Sufrin to suplement diety na bazie siarki bioprzyswajalnej z dodatkiem olejku terpentynowego z sosny Pinus Pinaster oraz oleju lnianego. Zawarta w preparacie bio-siarka pochodzi z naturalnych źródeł, przez co jest łatwo przyswajalna przez organizm. Wszechstronna rola siarki i jej korzystny wpływ na organizm jest znana od wieków.

#### SKŁADNIKI

olej terpentynowy z sosny Pinus Pinaster Alt; związki siarki bioprzyswajalnej; olej lniany;

Otoczka kapsułki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol

#### Składniki:

olej terpentynowy z sosny Pinus Pinaster Alt		
związki siarki bioprzyswajalnej		
olej lniany		

\*RWS Referencyjna wartość spożycia, \*zalecane RWS nie zostało określone

#### WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

**Olejek terpentynowy** zwany eliksirem młodości uznawany jest za jeden z najsilniejszych przeciwutleniaczy (antyoksydantów) spowalniających proces starzenia i chroniącym organizm przed stresem oksydacyjnym. Dzięki zawartości pinenów (związki żywiczne o charakterystycznym zapachu lasu należące do grupy terpenów), olejek ma silne właściwości antyseptyczne. Działa antybakteryjnie, przeciwwirusowo i udrażniające dla układu oddechowego i przepływu powietrza. Przyczynia się do łagodzenia podrażnień błon śluzowych gardła i strun głosowych. Ponadto, olejek terpentynowy wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego w tym płuc i górnych dróg oddechowych oraz krążenie krwi z mikrokrążeniem w naczyniach włosowatych mózgu włącznie.

#### Bio- siarka wspomaga:

- sprawne funkcjonowanie mięśni i stawów - bierze udział w tworzeniu chondroitynosiarczanów, które wchodzą w skład tzw."

mazi stawowej", przez co przyczynia się do sprawnego funkcjonowania mięśni i stawów oraz ułatwia ich elastyczność.

- właściwy stan oraz wygląd włosów, skóry i paznokci. Bio-Siarka jest składnikiem kolagenu i keratyny - składników budulcowych włosów, skóry i paznokci i posiada znane od wieków w tradycji ludowej właściwości aseptyczne. Bio-Siarka korzystnie wpływa na stan i wygląd włosów, skóry i paznokci oraz jest stosowana w problemach skórnych.
- prawidłowe funkcjonowanie wątroby. Bio-siarka uczestniczy w wielu procesach enzymatycznych m.in. procesach oczyszczania odbywających się w wątrobie. Przyczynia się do prawidłowej czynności wątroby i wydzielania żółci.
- działanie antyoksydacyjne zwalczające wolne rodniki i pomagające w ochronie organizmu przed stresem oksydacyjnym
- prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych i płuc. Bio-siarka posiada kojący wpływ na drogi oddechowe, ułatwia oddychanie i wspomaga pracę płuc i górnych dróg oddechowych jak również bierze czynny udział w usprawnianiu oddychania komórkowego. Działa antyseptycznie.

**Olej lniany** zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe z grupy Omega-3 - mające fundamentalne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu. Kwasy te łagodzą stany zapalne, eliminują wolne rodniki oraz wzmacniają układ odpornościowy. Olej lniany wykorzystywany jest również w kosmetyce, ze względu na jego korzystny wpływ na skórę, włosy, paznokcie.

#### MASA NETTO

125 mg - jedna kapsułka;

7500 mg - 1 opakowanie

#### ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli 1-3 kapsułek dziennie 20 minut przed posiłkiem, obficie popijając wodą.

Nie ma możliwości przedawkowania bio-siarki gdyż jej nadmiar jest wydalany z moczem, jednak nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

#### Preparat dla osób dorosłych

#### OSTRZEŻENIA

Stosowanie preparatu może powodować wzdęcia, łagodne rozwolnienie, ewentualnie okresowe pojawienie się wyprysków będących rezultatem oczyszczania organizmu. Wszystkie te objawy są naturalną konsekwencją przyjmowania preparatów zawierających biologicznie przyswajalne formy siarki jak również żywności bogatej w siarkę takiej jak cebula, czosnek, rzodkiew, rzepa, warzywa kapustne oraz jaja. W razie wystąpienia tych objawów, w celu ich złagodzenia, równoległe z przyjmowaniem suplementu diety należy zażywać preparaty zawierające bakterie kwasu mlekowego lub spożywać naturalne produkty zawierające te bakterie (kefir, maślanka).

#### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C w szczelnym opakowaniu.

Przechowywać w miejscu suchym i niedostępnym dla dzieci.

#### PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

##### Producent

Laboratoire du Dr.J.Lefevre-France

##### Dystrybutor

Evimax Polska

Biuro Importowo-Handlowe

ul.Malczewskiego 4, ul.Traugutta 62

26-600 Radom

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.